
 

 
 

СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКОЇ РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                             LXXVIII сесія VIІI скликання                                        

 

РІШЕННЯ    

     

09    грудня  2025 року                           м. Слобожанське              №3335-VIII       

                                        

Про звільнення від  сплати податку 

на нерухоме майно відмінне від земельної 

ділянки Гірмана О.С. 
 

 

Керуючись ст. 26 п. 28 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні» від 

21.05.1997р. № 280/97-ВР,  пунктом 30.9 статті 30 Податкового кодексу України, підпунктом 

69.34 пункту 69 підрозділу 10 розділу  XX  «Перехідні положення» Прикінцевих положень 

Податкового  Кодексу України від 2.12.2010р. № 2755-VI зі змінами та доповненнями, 

Законом України «Про внесення змін до Податкового кодексу України та інших законодавчих 

актів України щодо звільнення від сплати екологічного податку, плати за землю та податку на 

нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, за знищене чи пошкоджене нерухоме 

майно» від  11.04.2023  № 3050-IX, з метою забезпечення соціальної підтримки платників 

податків та враховуючи подану Гірманом Олегом Сергійовичем заяву та додані до неї 

документи, Слобожанська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звільнити  Гірмана Олега Сергійовича (іпн: 2787607477), який мешкає за адресою: 

Харківська область, Чугуївський район, м. Слобожанське, вул. Садова, б. 7, від сплати 

податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки за об’єкт оподаткування: 

- нежитлова будівля (адміністративний будинок літ.Б-2), загальною площею 244,2кв.м.,  

розташована за адресою: Харківська область, Чугуївський район, м. Слобожанське, 

Балаклійське шосе, 18, на період з 01.01.2025р. по 31.12.2025р. 

2. Встановити, що звільнення від сплати податку застосовується виключно до об’єктів 

оподаткування, зазначених у пункті 1 цього рішення. 

3. Це рішення набуває чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

4. Відділу організаційно-інформаційної роботи Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області оприлюднити дане рішення на офіційному сайті 

Слобожанської міської ради у терміни визначені діючим законодавством. 
5. Відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційної діяльності  подати 

копію рішення контролюючим органам за місцем розташування об’єкта нерухомого майна у 

терміни передбачені Податковий кодексом України. 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, 

праці та сфери послуг (голова комісії - Валерій АФАНАСЕНКО). 

 

 

 

Слобожанський міський  голова           Дмитро ДІХТЯР 

 

 



 

 


